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03/11/2025 |4524000055745 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 397,090.15
03/11/2025 |4524000055746 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 397,085.65
03/11/2025 |4524000055743 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 397,078.15
03/11/2025 |4524000055741 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 397,069.67
03/11/2025 |4524000055740 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.70 397,060.97
03/11/2025 |4524000055742 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 397,045.97
03/11/2025 |4524000055744 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.79 397,029.18
03/11/2025 | 22554 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 392,029.18
03/11/2025 | 22553 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 385,029.18
03/11/2025 |22589 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 384,029.18
03/11/2025 |22585 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 383,029.18
03/11/2025 |22588 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 382,029.18
03/11/2025 22586 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 381,029.18
03/11/2025 |22587 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 380,029.18
03/11/2025 |22574 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 379,029.18
03/11/2025 |22530 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 377,529.18
03/11/2025 22526 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 376,029.18
03/11/2025 |22529 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 374,529.18
03/11/2025 |22527 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 373,029.18
03/11/2025 |22531 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 371,529.18
03/11/2025 |22537 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 370,029.18
03/11/2025 |22535 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 368,529.18
03/11/2025 |22568 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 367,029.18
03/11/2025 |22575 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 365,529.18
03/11/2025 |22547 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 363,529.18
03/11/2025 22534 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 361,529.18
03/11/2025 |22525 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 359,529.18
03/11/2025 |22539 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 357,529.18
03/11/2025 |22563 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 355,529.18
03/11/2025 |22538 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 353,029.18
03/11/2025 |22545 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 350,529.18
03/11/2025 |22580 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,840.00 347,689.18
03/11/2025 22536 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 344,689.18
03/11/2025 |22528 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 341,689.18
03/11/2025 |22564 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 338,689.18
03/11/2025 |22556 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 335,689.18
03/11/2025 |22550 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 332,689.18
03/11/2025 |22544 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 329,689.18
03/11/2025 |22569 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 325,689.18
03/11/2025 |22560 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 321,689.18
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03/11/2025 |22559 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 317,689.18
03/11/2025 |22578 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,500.00 313,189.18
03/11/2025 |22546 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,650.00 307,539.18
03/11/2025 |22558 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 300,539.18
03/11/2025 |22561 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 293,539.18
03/11/2025 |22566 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 286,539.18
03/11/2025 |22552 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 279,539.18
03/11/2025 |22571 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 272,539.18
03/11/2025 |22551 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 265,539.18
03/11/2025 |22555 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 258,539.18
04/11/2025 |4524000054442 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 258,537.68
04/11/2025 |4524000054443 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 258,536.18
04/11/2025 |4524000054444 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 258,534.68
04/11/2025 |4524000054445 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 258,533.18
04/11/2025 |4524000054446 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 258,531.68
04/11/2025 |4524000054447 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 258,530.18
04/11/2025 |4524000054448 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,527.93
04/11/2025 |4524000054449 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,525.68
04/11/2025 |4524000054450 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,523.43
04/11/2025 |4524000054451 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,521.18
04/11/2025 |4524000054452 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,518.93
04/11/2025 |4524000054453 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,516.68
04/11/2025 |4524000054454 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,514.43
04/11/2025 |4524000054455 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,512.18
04/11/2025 |4524000054456 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 258,509.93
04/11/2025 |4524000054457 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 258,506.93
04/11/2025 |4524000054458 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 258,503.93
04/11/2025 |4524000054459 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 258,500.93
04/11/2025 |4524000054460 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 258,497.93
04/11/2025 |4524000054461 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 258,494.93
04/11/2025 |4524000054462 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 258,491.18
04/11/2025 |4524000054463 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 258,487.43
04/11/2025 |4524000054464 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.26 258,483.17
04/11/2025 |4524000054465 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 258,478.67
04/11/2025 |4524000054466 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 258,474.17
04/11/2025 |4524000054467 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 258,469.67
04/11/2025 |4524000054468 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 258,465.17
04/11/2025 |4524000054469 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 258,460.67
04/11/2025 |4524000054470 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 258,456.17
04/11/2025 |4524000054471 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 258,450.17
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04/11/2025 |4524000054472 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 258,444.17
04/11/2025 |4524000054473 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 258,438.17
04/11/2025 |4524000054474 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 258,431.42
04/11/2025 |4524000054483 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 258,423.92
04/11/2025 |4524000054475 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 258,415.44
04/11/2025 |4524000054476 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,404.94
04/11/2025 |4524000054477 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,394.44
04/11/2025 |4524000054478 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,383.94
04/11/2025 |4524000054479 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,373.44
04/11/2025 |4524000054480 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,362.94
04/11/2025 |4524000054481 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,352.44
04/11/2025 |4524000054482 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,341.94
04/11/2025 |4524000054484 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 258,331.44
04/11/2025 | 22582 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 255,331.44
05/11/2025 4524000032730 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 255,326.94
05/11/2025 | 22573 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 253,826.94
06/11/2025 4524000035402 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 253,824.69
06/11/2025 | 22567 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 245,824.69
07/11/2025 |4524000025772 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 245,812.69
07/11/2025 | 22592 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,985.00 237,827.69
07/11/2025 | 22598 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 227,827.69
07/11/2025 | 22596 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 217,827.69
07/11/2025 | 22570 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 215,827.69
11/11/2025 |4524000040114 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 215,824.69
11/11/2025 |4524000040111 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.98 215,812.71
11/11/2025 |4524000040112 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 215,797.71
11/11/2025 |4524000040113 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 215,782.71
11/11/2025 |22599 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 210,782.71
11/11/2025 [22595 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 205,782.71
11/11/2025 |22597 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 19,079.00 186,703.71
12/11/2025 |4524000053468 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 186,696.21
12/11/2025 |4524000053469 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 186,688.71
12/11/2025 |4524000053470 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.62 186,660.09
13/11/2025 |22548 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 183,660.09
13/11/2025 |22602 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,250.00 162,410.09
14/11/2025 |4524000024703 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 162,405.59
14/11/2025 |4524000024704 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.88 162,373.71
18/11/2025 [22533 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 160,873.71
18/11/2025 [22549 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 157,873.71
18/11/2025 [22572 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 154,873.71
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19/11/2025 |4524000026352 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 154,871.46
19/11/2025 |4524000026353 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 154,866.96
19/11/2025 |4524000026354 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 154,862.46
20/11/2025 | 22581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 153,512.46
20/11/2025 | 22579 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,680.00 146,832.46
21/11/2025 4524000040940 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.03 146,830.43
21/11/2025 |4524000040941 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.02 146,820.41
21/11/2025 22604 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 46,820.41
21/11/2025 |4524000000008 DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 44,320.41
21/11/2025 70045295 CR transferencia a cta cte 347,351.29 391,671.70
21/11/2025 |4524000000006 NOMINA VIA NETBANKING 26,000.00 365,671.70
21/11/2025 70047111 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 364,171.70
21/11/2025 |70047111 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 364,169.45
21/11/2025 |4524000000126 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 361,169.45
21/11/2025 |22593 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 359,169.45
24/11/2025 |4524000062544 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 359,166.45
24/11/2025 4524000062543 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.00 359,127.45
24/11/2025 4524000062545 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 358,977.45
25/11/2025 | 22532 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 357,477.45
25/11/2025 | 22456 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 355,977.45
26/11/2025 4524000065964 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 355,975.20
26/11/2025 4524000065965 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 355,972.95
26/11/2025 | 22647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 348,972.95
26/11/2025 | 22648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 341,972.95
26/11/2025 | 22640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 329,972.95
26/11/2025 22643 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 322,972.95
26/11/2025 22634 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 315,972.95
26/11/2025 | 22658 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 312,972.95
26/11/2025 22662 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 95,000.00 217,972.95
27/11/2025 |4524000051132 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 217,968.45
27/11/2025 |4524000051127 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 217,957.95
27/11/2025 |4524000051128 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 217,947.45
27/11/2025 4524000051130 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 217,936.95
27/11/2025 |4524000051131 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 217,926.45
27/11/2025 |4524000051129 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 217,908.45
27/11/2025 |4524000051133 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 142.50 217,765.95
27/11/2025 |1125100050299 |Depdsito a cuenta corriente 4,665.50 222,431.45
27/11/2025 22681 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 217,431.45
27/11/2025 22639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 214,431.45
27/11/2025 22663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,000.00 178,431.45
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27/11/2025 |22654 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 177,431.45
27/11/2025 {22655 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 176,431.45
27/11/2025 {22618 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 174,931.45
27/11/2025 [22614 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 173,431.45
27/11/2025 {22620 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 171,931.45
27/11/2025 {22609 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 170,431.45
27/11/2025 |22636 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 168,931.45
27/11/2025 |22617 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 166,931.45
27/11/2025 {22629 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 164,931.45
27/11/2025 {22613 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 162,931.45
27/11/2025 {22627 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 160,431.45
27/11/2025 |22621 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 157,931.45
27/11/2025 |22644 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 154,931.45
27/11/2025 {22630 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 150,931.45
27/11/2025 |22641 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,650.00 145,281.45
27/11/2025 {22680 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,800.00 139,481.45
27/11/2025 {22667 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,800.00 133,681.45
27/11/2025 |22651 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 126,681.45
27/11/2025 {22650 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 119,681.45
27/11/2025 |22606 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 109,681.45
28/11/2025 |4524000043567 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 109,679.95
28/11/2025 |4524000043568 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 109,678.45
28/11/2025 |4524000043569 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,676.20
28/11/2025 |4524000043570 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,673.95
28/11/2025 |4524000043571 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,671.70
28/11/2025 |4524000043572 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,669.45
28/11/2025 |4524000043573 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,667.20
28/11/2025 |4524000043574 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,664.20
28/11/2025 |4524000043575 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,661.20
28/11/2025 |4524000043576 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,658.20
28/11/2025 |4524000043577 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 109,654.45
28/11/2025 |4524000043578 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 109,650.70
28/11/2025 |4524000043579 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 109,646.20
28/11/2025 |4524000043588 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 109,641.70
28/11/2025 |4524000043580 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 109,635.70
28/11/2025 |4524000043587 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 109,628.20
28/11/2025 |4524000043581 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 109,619.72
28/11/2025 |4524000043582 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.70 109,611.02
28/11/2025 |4524000043583 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.70 109,602.32
28/11/2025 |4524000043584 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 109,591.82
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28/11/2025 4524000043585 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 109,581.32
28/11/2025 4524000043586 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 109,566.32
28/11/2025 4524000043589 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.00 109,512.32
28/11/2025 | 22668 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,340.00 101,172.32
28/11/2025 | 22645 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,650.00 95,522.32
28/11/2025 | 22540 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 92,522.32
28/11/2025 22623 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 89,522.32
28/11/2025 22677 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 88,522.32
28/11/2025 22678 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 87,522.32
28/11/2025 22661 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 86,022.32
28/11/2025 22612 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 84,522.32
28/11/2025 22616 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 83,022.32
28/11/2025 22611 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 81,522.32
28/11/2025 22608 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 80,022.32
28/11/2025 | 22622 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 78,022.32
28/11/2025 22660 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 75,022.32
28/11/2025 22637 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 72,022.32
28/11/2025 22619 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 69,022.32
28/11/2025 22610 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 66,022.32
28/11/2025 22628 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 63,022.32
28/11/2025 |22666 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,910.00 59,112.32
28/11/2025 | 22649 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 55,112.32
28/11/2025 22635 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 51,112.32
28/11/2025 |9990002 175.00 50,937.32
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 83 POR VENTANILLA 31
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 222 | Cantidad 2 | 50,937.32
Valor 698,174.12 |Valor 352,016.79

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22613 Monto: RD$2000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22614 Monto: RD$1500
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22619 Monto: RD$3000 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22619 Monto: RD$3000
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R BANRESERVAS

\" Elbanco detodos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22532 Monto: RD$1500
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22535 Monto: RD$1500
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22623 Monto: RD$3000
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22628 Monto: RD$3000
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™" REPUBLICA DOMINICANA No, 022628
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
| o oemr Eidikice
"' DOGsBRRDO00000000T3I0007478 ’ A L
PAGUESECONTRAESTE WILSON MANUEL CASADO VELAZQUEZ RD$3 000.00
i : 3 )
1 TRES MIL PESOS ;
| |pe—— - £ PESOS
— GRS RD
% BANRESERVAS 21966138 -
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. Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22629 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22629 Monto: RD$2000

Gl aneaio
vy
REPUBLICA DOMINICANA
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
5 CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RNC: 430039576
DOGEBRRDO000000001310007478

ALTAGRACIA DE LOS ANGELES CASADO TEJEDA RD‘ % 2,000;00

No, 022629

PAGUESECONTRAESTE

DOS MIL PESOS
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22630 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22630 Monto: RD$4000

Clave Mricpal No.

“i""" REPUBLICA DOMINICANA No, 022630
DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES 'xi“ﬂ S
s S kiiauda
DOSEBRAD00000000CI00CTA7E 3 i L
PhGUEsECONTASTE ANGEL BIENVENIDO CASADO VELAZQUEZ RDg1.000.00
§
¢ CUATRO MIL PESOS s
(b

—g BANRESERVAS 540778684

\\“‘4‘» W0 'L)

022630 2MLAA27 2743504350007, 780 BB

¥
g g W\j@,‘i\m ‘
N g wWWIr
293 iR
- ‘\J ﬁ\‘\g A\ T
g g NOAN Y
§ &Y INS
T 8y ST
i BRI
=5 d 0
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22634 Monto: RD$7000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22634 Monto: RD$7000

G il
&

REPUBLICA DOMINICANA :
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC:430-03957-8
DOSEBRR000000000001310007478

PAGUESECONTRAESTE JOSE ANTONIO CASADO OLAVERRIA

3
H SIETE MiL PESOS

PESOS.
WGUEDDEGURSOLEGAL

—% BANRESERVAS *%%410127
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22635 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22635 Monto: RD$4000

o Glave Maricpa .
ERREET  pepusLica DommICANA AT No. 022635
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAGTLAS AUYAMAS o LTS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES 2 F
RNC: 430039578
'DOS6BRRD00000000001310007478 & 7
PAGUESECONTRAESTE. JUAN BAUTISTA VILLAR . - RD!‘M-M
i
H CUATRO MIL PESOS

PESOS
WOVEDABECIRSOLEGAL

L

g BANRESERVAS ©11347444

®O22E35r 2ALELE7274304310007L 78K BB

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22636 Monto: RD$1500

Clave Maricipal No.

A" REPUBLICA DOMINIGANA No. 022636
JUNTA DEL DISTRITO MUNIGIPAL NIZAO LAS AUYAMAS .
‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES 3 T

ANC: 430039578
DOB6SRRD0G000000001310007478

LUIS'NEY SOTQ; ¢

' PAGUESECONTRAESTE RDS$ 1,500.00
5| MIL QUINIENTOS PESOS ;.
| s fe PESOS

ESOS
WONEDABECIRSOLEGAL

% BANRESERVAS 2442070
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2. 3T IR 1
Sidis ok |
2z QiQ ’§5§E ) i
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22636 Monto: RD$1500
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22637 Monto: RD$3000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22637 Monto: RD$3000

. Clavs Muncpai Ko,
REPUBLICA DOMINICANA
DISTRITO, MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS

No. 022637

(o Twes o

$| capomge ST SRVCOSMINCRALES ELEE
DOEERRD00000000001310007478 ¥ -
PAGUESECONTRAESTE LUS PUSLS RD$3:000.00
§ TRES MIL PESOS
|- VRO

g BANRESERVAS  %06%05113%
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N o OEN i
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22639 Monto: RD$3000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22639 Monto: RD$3000

» Gl Muricpa e 1 022639
REPUBLICA DOMINICANA 2 3 No.

DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS B i
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES Il

RNC:430-03957-8
DOSEERRDO0000000001310007478
PAGUESE CONTRAESTE RAFAEL ANIBAL MONTILLA
i TRES MIL PESOS =

-] [

PESOS.
TSNEOADECURSOLEGAL

C b L b3

RN

% BANRESERVAS 965134238

——

"022639® 24LLA2727431043 40007 78 BB

0/3 Qg 1‘/335‘/-/

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22640 Monto: RD$12000

Ciav Maricpal e,
ey
REPUBLICA DOMINICANA
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
5 CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC:430-039¢
DOS6ERRD00000000001310007476

No,. 022640

o o o

PAGUESECONTRAESTE RAFAEL DIONELIS CASADO CORDERO

RD2.000.00

H DOCE MIL PESOS

PESOS
WODAGECSOLEGHL,

{% BANRESERVAS 150241411

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22641 Monto: RD$5650

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22640 Monto: RD$12000
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22641 Monto: RD$5650
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DOS6BRRD0000000000I310007478 (14

PAGUESECONTRAESTE AMADO SATURNINO MORIS

RDS 565000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22643 Monto: RD$7000 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22643 Monto: RD$7000

e 2 No. 022643 '

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNIGIPAL NIZAO LAS AUYAMAS o =30 oy o
§ CTA. SERVICIOS MUNCIPALES ! TS
4 megoomss ‘ BRISENEN

3957
DOSGBRRD0G000000001310007478

Vol 74

[
|
|

CAJERO 356-01

1
1

a_uillar
reiba (356)

I PlauesecoNTRAESTE ENERIDO SOTO NUREZ RrD$7.:000.00

N
K

SIETE MIL PESOS
H PESOS
TONEDADECUFSOLESAL

2
H

<26 NOV 2025

Toat
0B000633-0....

"é BANRESERVAS 4678526711
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e W e
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®O22EL3F 2ALLA2727432043 10007, 78 BB

oL Sek.

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22644 Monto: RD$3000 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22644 Monto: RD$3000

{

Cue wuaine . 022644

’ 2
REPUBLICA DOMINICANA No.

it k
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS e o o
H CTA. SERVICIOS MUNICIPALES  ; I.II‘H
8| RNCagoowsrs ]
DOB6BRRD00000000001310007478 bt

IVEL EL '. A ALCANTARA RD$3‘00>0_'(>)0>

H TRES MIL PESOS

PESOS
HONEDADECIRSOLEGAL

Ly

PO22BLL" 2ALAE27274304340007L 78" B

“LML}M%@?&:{?’Q

Endosante.

%amnsssnw«s 226208

AY2-00298 29

e

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22645 Monto: RD$5650 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22645 Monto: RD$5650

: 022645

EPUBLICA DOMINICANA - No.
TaE T %]

R
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS |

‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES 2 7 13
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| 1
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P
DOEEBRRD00000000007310007478 T E ! N P s g i /V ”
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§ R B s 1 ey
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B i B PESOS é N
] g pid
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. ) be ) !

{ \ ®o2eeL 5" ELMILETETLiI:Ul!&UU?L?BI' BB

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22647 Monto: RD$7000 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22647 Monto: RD$7000

i : e, 022647

" REPUBLICA DOMINICANA = ¥

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS I e
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES Il'!inﬂﬁ

DO6EERRD00000000001310007478 3

PhauescconaesTe LUIS ANIBAL ARIAS RD$7,000.00"
SIETE MIL PESOS
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:I% BANRESERVAS 2520355508
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22648 Monto: RD$7000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22648 Monto: RD$7000

Gl Mancati
REPUBLICA DOMINICANA .
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
] CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RUC 30035578
DOBEBRRDOC000000001310007478

MANUEL ALEXANDER BATISTA MACEA

phGuEsECONTRAESTE

No. 022648

GEE
RDY-000.00

r

SIETE MIL PESOS

3631622286
4‘% BANRESERVAS

PESOS.
WONEDADECUESOLEGA

WOZ2ELA 2ALLAZ?E7AIN0AI

00074 78"
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auer Do
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B il
Corles__Mine 200 Fiap
W3-O 4t ZEs,

i

2649 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22649 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 2

Clave Municipai No. 9
1 enuaien ooumioANA No. 022649
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS [ T ]
CTA. SERVICIOS MUNICIPAL B
Cgoopss RAdaRkER
o A, ey
soescomscr:  SANTALEOCADIA CABRAL RD$4.000.00
§ CUATRO MIL PESOS
!

PESOS

g BANRESERVAS 6906545033
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22650 Monto:
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RD$7000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22650 Monto: RD$7000

'y Clive Mirispal No
REPUBLICA DOMINICANA

DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS

‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC:430-039578
DOEEBRRD00000060001310007478

PAGUESE CONTRAESTE

VERTINIO, ANTONIO.LACHAPEL SANCHEZ

No. 022650

o L)

RDs7.000;00

i SIETE MIL PESOS

\
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22651 Monto: RD$7000
P -

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22651 Monto: RD$7000

2 Glive Maricpal No

"' REPUBLICA DOMINICANA No. 022651
DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS [oh Jwes |0 )
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‘Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22654 Monto: RD$1000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22654 Monto: RD$1000
—

Glae MaricalNo : . 022654

REPUBLICA DOMINICANA No.
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS o T s —]
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES NS ELRE

e oosrs EESREREE

DOE6BRRDO000C0000001310007478 i ol K
osscomuer: JUANA VIARA PATROCINO VILLAR RD$1.000.00
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Cuen t6 Cing #7227
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TEes. 9605737

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22655 Monto: RD$1000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22655 Monto: RD$1000

“Glave MuricipalNo.
REPUBLICA DOMINICANA \
L DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

No, 022655

RNC:430-03957-8
DOSEBRRD00000000001310007478

P MARIA PAULINA PUJOLS PUJOLS

H MIL PESOS

PESOS
GNEDABECIRSOLEGH.

230220404
-g BANRESERVAS

S

Rp$100000
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b0
*O22EES® 244442727 4302043400074 78 B

130009

=7 (A
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o3-00295F -7 .

Coiz mbr1o Al Jezrs

10 A fVS] f9Y
Pgu/n% 9602
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22658 Monto: RD$3000
e

Gilva i Ne. - v 022658
REPUBLICA DOMINICANA 0.
JUNTA DEL DISTRITO MUNIGIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
5 CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
| aNCazooms
DOSEERRD0G000000001310007478

FANNY IVELISSE CASADO LACHAPELL RD$3‘000'(_’O

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22660 Monto: RD$3000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22658 Monto: RD$3000
S

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22660 Monto: RD$3000

s No. 022660

" REPUBLICA DOMINICANA™
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS e
CTA SERVICIOS MUNICIPALES . ; : R ¢
R goomms ; CLOTTTT

DOEGBRRD00000000001310007478

R | YANIBEL ALTAGRACIA SANCHEZ CALDERON s'i,OO0.00

E TRES MIL PESOS
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QQ BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22661 Monto: RD$1500 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22661 Monto: RD$1500
w

g BANRESERVAS  '%018509%%

00
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Cuen
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‘ 3
i M e
AT o 022661 A % o §.§§ - i
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS 5 | T‘\! \4 i | N a [\(\ ’\ P 3 [
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1000131000, : e N N\) N D N o e 2 ;
PAGUESECONTRAESTE WILLIAN CHALAS TEJEDA RD$1-5°°-00 g’ [V Q‘} N \?] § (\Q Eg id nl
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Endosante

®022EEI® 20LAL27274350L340007L 78 1]

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22662 Monto: RD$95000  Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22662 Monto: RD$95000
—

—

0,922

G No, 022662

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
‘GTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RNC:430-0;

39578
'DOB6BRRDO0000000001310007478

PAGUESECONTRAESTE

Puors - RD$ 95,000.00

\E- o NOVENTAY CINCO MIL_PESOS ..

e PESOS
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‘g BANRESERVAS 8821943515

wO2aEbar 2ALAA27274312043200007L 78" BB

Jose i Gy s

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22663 Monto: RD$36000 ~ Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22663 Monto: RD$36000
L ]

5 02266% ‘ ’

AEPUBLICA DOMINICANA o. | !

DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS ﬁ : ;

CTA. SERVICIOS MUNICIPALES o i

RNC:43003957-8 25 02 | E
DO6ERRDOG000000001310007478 . " 3 K | A,

PAGUESECONTRAESTE i i
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22666 Monto: RD$3910 Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22666 Monto: RD$3910
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QQ BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22667 Monto: RD$5800

: 1310007478 No. Cheque: 22667 Monto:

RD$5800

Cuenta

Clavs MaispaiNe,

RNC:430-03957-8
DOS6BRAD00000000001310007478.
PAGUESECONTRAESTE

H CINCO MIL. O

"’ REPUBLICA DOMINICANA
DISTRITO MUNICIPAL NIZAD LAS AUYAMAS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

&
2 RD!
| CHEQUEALACROENDE: ——— —— ARISMEL RAFAEL PUIOLS PERA - - et $ 5,800.00

No, 022667

% BANRESERVAS. 4559\?,\” 725

e L PESOS
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22668 Monto: RD$8340
[y

Clais Manclpal o

RNC:430-039578
DOSEERRDO0000000001310007478

PAGUFSECONTRAESTE
s | cieaueataoRDENDE

ﬂB BANRESERVAS 4182760139

|

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

JUANA BAUTISTA.CORDERQ LACHAREL-—-
OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS

No. 022668

:_RD$  8340.00

____ PESOS
WOEGA BECUSOLEGAL

w0 22668 le.lLi?l?lil:ﬂlllUUU'?lv'?BI' BB

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22677 Monto: RD$1000

oy

2 m0 Clave Wit e

H RVICIOS MUNICIPAL
RNC: 430-03957
DOG6BRRDO0000000001310007478

PAGUESECONTRAESTE
§| cHeQUEALAGRDENDE
H

MIL PESOS
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El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007478 No.
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heque: 22566 Monto: RD$7000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22566 Monto: RD$7000
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JUNTA DEL DISTAITO MUNIGIPAL NIZA LAS AUYAMAS o o
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Cuenta: 1310007478 No.

Cheque: 22567 Monto: RD$8000

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22567 Monto: RD$8000
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Cuenta: 1310007478 No

. Cheque: 22568 Monto: RD$1500

Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22568 Monto: RD$1500
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'JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA, SERVICIOS MUNICIPALES
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Cuenta: 1310007478 No. Cheque: 22569 Monto: RD$4000

enta: 1310007478 No. Cheque: 22569 Monto: RD$4000
e No. 022569
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL NIZAD LAS AUYAMAS
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RNC: 430029578
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